
G3 - 4Takt Div 1 - Wertungslauf 1

Oschersleben - 3696 mtr.
29 - 31 July 2016

Ergebnis Wertungslauf 1

Börde Klassik 2016
Klassik Motorsport Club e.V.

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / CITY Gesamt zeit

Klassik Open

562 Andreas Tappe  1 -- 9 laps --Moto Guzzi Le Mans
T ip Top Renn Team

16:45.598 1:49.320 9
Bielefeld

68 Jörn-Dieter Schneckner 12.192 2 12.192Moto Guzzi Le Mans 2
Guzzi Stammtisch Hannover

16:57.790 1:49.793 9
Marklohe

528 Arend Hegeler 0.832 3 13.024Baumgarten-Guzzi 1060 16:58.622 1:50.812 8
Oldenburg

131 Hans Reusser 3.210 4 16.234Suzuki RE5 Wankel 17:01.832 1:50.825 9
Gunterswilen

57 Bernd Schäfer 26.621 5 42.855Norton Commando 850 17:28.453 1:53.491 6
Bietigheim-Biss ingen

55 Wolfgang Wellbrock 8.231 6 51.086Nonda CB 750 Four 17:36.684 1:54.865 9
Ritterhude

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / CITY Gesamt zeit

TopTwins

22 Dietmar Uhl  1 -- 10 laps --Ducati 900SS 17:32.636 1:43.493 6
Wilburgstetten

46 Valentin Enberger 13.987 2 13.987Ducati Unico 900 V2
Moto O fficina

17:46.623 1:44.440 9
Thüngen

88 Sören Bauer 5.883 3 19.870Wenz-Corse Ducati Pantah
Bauer Motorsport

17:52.506 1:45.487 8
Glauchau

13 Jürgen Luther 10.680 4 30.550Bimota DB 2
Zeugen Bimotas Racing Team

18:03.186 1:46.439 8
Roseburg

525 Michael Hoheisel  5 -- 9 laps --Bimota DB 4 16:59.053 1:50.679 9
Lagesbüttel

38 Rolf Jurgens 37.803 6 37.803 17:36.856 1:54.809 9

9 Thorsten Müller 10.557 7 48.360Suzuki SV 17:47.413 1:56.034 5
Mohrkirch

Not Classif ied                    Did not Finish                    

8 Thomas Streinz  DNF -- 9 laps --Ducati 900 16:07.301 1:43.063 7
Wechingen

2 Markus Sauer  DNF -- 8 laps --Ducati TT
Wenz Corse

15:21.471 1:48.206 3
Unterhaching

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / CITY Gesamt zeit

BigTwins

21 Frank Enberger  1 -- 10 laps --Ducati Unico 1100 V2
Moto O fficina

16:24.543 1:37.399 5
Thüngen

20 Harry Fath 24.807 2 24.807Ducati 1100
HF Racing Team

16:49.350 1:39.217 3
Holzgerlingen
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Klassik Motorsport Club e.V.

47 Werner Hausner 0.748 3 25.555Ducati TT
Wenz-Corse

16:50.098 1:39.445 10
Ottensoos

31 Marco Lummel 3.264 4 28.819Ducati Unico 1100
Moto O fficina

16:53.362 1:39.956 4
Eußenheim/ Aschfeld

4 Dieter Rechtenbach 30.140 5 58.959Ducati 1100
MR-Motorradtechnik

17:23.502 1:43.265 8
Zülpich

481 Hubert Schulze-Welberg 4.792 6 1:03.751Yamaha TRX 850
Bergwerkstatt, MSC  Münster

17:28.294 1:41.808 8
Nottuln

11 Raymond Wilhelm 2.904 7 1:06.655Ducati Monster 1100 17:31.198 1:43.734 6
Oss

3 Len Nooteboom 7.174 8 1:13.829Ducati Supertwin 17:38.372 1:44.515 9
Halsteren

30 Horst Ettenberger 22.682 9 1:36.511Ducati ST2/3
Wenz Corse

18:01.054 1:45.676 8
Großdingharting

480 Achim Knebel  10 -- 9 laps -- 16:42.957 1:49.283 7

32 Herbert Bauer 0.245 11 0.245Ducati 1100
Wenz Corse

16:43.202 1:48.763 7
Kirchdorf

63 Uwe Sigloch 17.294 12 17.539DÄS Guzzi 1100
Lumaca Rossa

17:00.496 1:50.783 8
Bretzfeld

72 Michael Zeitz 12.735 13 30.274Ducati Supersport 17:13.231 1:52.089 9
Leipzig

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / CITY Gesamt zeit

YT Junior

888 Franz Streicher  1 -- 10 laps --Kawasaki ZXR 400
MSC  Rockenberg

17:57.553 1:44.958 8
Fürstenfeldbruck

898 Richard Stachon 13.245 2 13.245Kawasaki ZXR 400
RS Racing Sachsen

18:10.798 1:46.483 8
Ammelshain

832 Max Graichen  3 -- 9 laps --KTM RC390
Motopipes-Racing

16:44.847 1:48.929 6
Flöha

863 Werner Leo Lüttke 17.724 4 17.724Honda RVF 400 RR
Rennteam Leipzig Süd

17:02.571 1:50.651 4
Großpösna

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / CITY Gesamt zeit

YT Senior

975 Roland Kohlberg  1 -- 10 laps --Kawasaki ZXR 400
MSC  Rockenberg

17:53.269 1:45.819 6
Steinfeld-Hausen

911 Rainer. Nagel 8.590 2 8.590Kawasaki ZXR 400 18:01.859 1:45.600 7
Darmstadt

957 Ingo Benndorf 2.129 3 10.719Honda CBR400RR 18:03.988 1:46.137 7
Merseburg

965 Charles Johnson 0.305 4 11.024Honda CBR 400 RR 18:04.293 1:46.025 10
Nürnberg

914 Sarah Göpfert  5 -- 9 laps --KTM RC390 16:29.796 1:48.045 7
Neukirchen

ZeitnahmeStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:37.399  in Runde  5  duch nr. 21 : Frank Enberger (Ducati)

Ergebnisse und Rundenzeiten : www.raceresults.nu Zeitnahme durch :  RSTime by  Time Serv ice BV

Günther Hessel  

Seite 2 von 3

 

www.raceresults.nu


G3 - 4Takt Div 1 - Wertungslauf 1

Oschersleben - 3696 mtr.
29 - 31 July 2016

Ergebnis Wertungslauf 1

Börde Klassik 2016
Klassik Motorsport Club e.V.

920 Felix Rehm 55.732 6 55.732Kawasaki ZXR 400
Fun Racing Team Calw

17:25.528 1:52.675 5
Ludwigsburg

946 Christian Holderied 6.574 7 1:02.306Kawasaki ZXR400
ART Racing

17:32.102 1:53.537 8
Königsbrunn

901 Jannik Eder 36.467 8 1:38.773Kawasaki ZXR400 18:08.569 1:57.014 2
Kassel
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